

YÖNETİM KURULU



17-18 Ocak 2004 tarihlerinde toplanan Şube Genel Kurulları ve daha sonra 24-25 Ocak tarihlerinde yapılan Ankara Delegasyon seçimlerinin ardından, Odamız, 21-22 Şubat 2004 tarihlerinde 39. Dönem Genel Kurul Toplantısı ve Seçimlerini başarıyla gerçekleştirmiş ve yeni döneme başlamıştır.

Maden Mühendisleri Odası, içinde bulunduğumuz yıl, kuruluşunun 50nci yılını kutlamaktadır. Ülkemizin, 39 hükümet, 3 askeri darbe, sayısız ekonomik, siyasal ve toplumsal bunalım içeren en çalkantılı 50 yılında, ülkenin ve madencilik sektörünün sorunlarına ilişkin eleştiri ve çözüm önerilerini topluma sunmak gibi güç bir görevi üstlenen Odamız, kurulduğundan itibaren, ülkemiz madencilik sektörünün en etkili örgütlerinden biri olarak kabul görmüştür.

Söz konusu yarım yüzyılda, Maden Mühendisleri Odası, sektördeki pek az kurum ya da kuruluşta bulunan bir dinamizme sahip olmuştur. Yönetim organları hiç bir dönemde "huzur hakkı" dahi almamış ve talep etmemiş, beş coğrafi-yönetimsel birimi de dahil ücretli çalıştırdığı personelin sayısı hiç bir zaman 10'u geçmemiş ve bütçesinin temel kaynağını mütevazî üye aidatlarının oluşturduğu bir kuruluşun, etkinliklerini bu yoğunlukta sürdürebilmesinin ve madencilik sektöründe bu denli etkin olabilmesinin arkasın-

da, şüphesiz ki, sahip olduğu üye tabanı bulunmaktadır.

Maden Mühendisleri Odası'na, örgütsel dinamizmi ve yüksek etkililik düzeyini, Odası'na her dönemde sahip çıkan üye tabanı sağlamaktadır.

39. Dönem Yönetim Kurulu olarak, önceki dönemlerde olduğu gibi yeni dönemde de, çalışma anlayışımız, söz konusu üye tabanımız ile birlikte üretmek, karar almak ve uygulamak olacaktır. Odamızın uzun yıllar içerisinde elde ettiği birikim, kamu yararının sağlanmasına yönelik ve bağımsızlıkçı, demokrat, özgürlükçü, eşitlikçi, barıştan ve, emekten yana bir anlayışla kullanılacaktır.

Bu çerçevede, maden mühendislerinin hak ve çıkarlarını korumak ve geliştirmek, mesleki, sosyal ve kültürel gelişmelerim sağlamak, mesleklerini toplum yararına kullanmalarına yönelik mekanizmaları yaratmak, madencilik politikalarının halkın yararına düzenlenmesi ve uygulanması için öneriler geliştirmek, bunların uygulanmasına yönelik çalışmak, uygulamaları denetlemek ve bağımsız ve demokratik bir Türkiye'nin yaratılması yönünde çaba harcamak en temel çalışma alanlarımız arasında yer alacaktır. •

**Saygılarımızla,
Yönetim Kurulu**